

Verdelingstabel

Eigendom	aandelen	S 1	S 2	S 3-1	S 4	AFREK	SCHULD	VRSCHT	TOTAAL
1 0001	330.00	899.16	191.60	131.50	200.00	1422.26	0.00	0.00	1422.26
2 0101	335.00	912.79	191.60	113.97	200.00	1418.36	-75.22	0.00	1343.14
3 0201	335.00	912.79	191.60	351.85	200.00	1656.24	0.00	0.00	1656.24
Totaal aandelen	1000.00								
verdeeld bedrag		2724.74	574.80	597.32	600.00	4496.86	0.00	0.00	4421.64
te verdelen bedrag		2724.72	574.80	687.23	600.00	4586.75	0.00	0.00	0.00
afronding -> balans		0.02	0.00	0.00	0.00	0.02	0.00	0.00	0.00
saldo -> balans		0.00	0.00	-89.91	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S 1 verdeling volgens aandelen

S 2 verdeling per 3

S 3 verdeling waterverbruik

1 koud water 28/02/2015-29/02/2016

eenheidsprijs = 6.26 - vaste vergoeding = 57.63

S 4 private aanrekening

AFREK = totaal van deze afrekening

SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)

VRSCHT = opgevraagde voorschotten

TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

datum	ref	kostenrekening	detail	kost	opbrengst	leutel
Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel						
29/02/2016	1094	600000	private kost	verhoging WF	200.00	S 4 - P 1
29/02/2016	1094	600000	private kost	verhoging WF	200.00	S 4 - P 2
29/02/2016	1094	600000	private kost	verhoging WF	200.00	S 4 - P 3
01/06/2015	1021	601001	verzekering brand	01/06/2015 - 31/05/2016	549.54	S 1
31/03/2015	1007	603000	reiniging	03/15	42.13	S 1
30/04/2015	1015	603000	reiniging	04/15	42.13	S 1
31/05/2015	1023	603000	reiniging	05/15	42.13	S 1
30/06/2015	1033	603000	reiniging	06/15	42.13	S 1
31/07/2015	1042	603000	reiniging	07/15	42.13	S 1
31/08/2015	1048	603000	reiniging	08/15	42.76	S 1
30/09/2015	1054	603000	reiniging	09/15	42.76	S 1
31/10/2015	1060	603000	reiniging	10/15	42.76	S 1
30/11/2015	1070	603000	reiniging	11/15	42.76	S 1
31/12/2015	1080	603000	reiniging	12/15	42.76	S 1
31/01/2016	1086	603000	reiniging	01/16	42.76	S 1
25/03/2015	994	605001	syndicus - loon	03/15	44.46	S 2
25/04/2015	1011	605001	syndicus - loon	04/15	44.46	S 2
25/05/2015	1019	605001	syndicus - loon	05/15	44.46	S 2
25/06/2015	1027	605001	syndicus - loon	06/15	44.46	S 2
25/07/2015	1035	605001	syndicus - loon	07/15	44.46	S 2
25/08/2015	1046	605001	syndicus - loon	08/15	44.46	S 2
25/09/2015	1052	605001	syndicus - loon	09/15	44.46	S 2
25/10/2015	1056	605001	syndicus - loon	10/15	44.46	S 2
25/11/2015	1062	605001	syndicus - loon	11/15	44.46	S 2
25/12/2015	1073	605001	syndicus - loon	12/15	44.46	S 2
25/01/2016	1083	605001	syndicus - loon	01/16	45.30	S 2
25/02/2016	1089	605001	syndicus - loon	02/16	45.30	S 2
25/03/2015	993	605002	syndicus - administratie	03/15	3.30	S 2
25/04/2015	1010	605002	syndicus - administratie	04/15	3.30	S 2
25/05/2015	1017	605002	syndicus - administratie	05/15	3.30	S 2
25/06/2015	1028	605002	syndicus - administratie	06/15	3.30	S 2
25/07/2015	1036	605002	syndicus - administratie	07/15	3.30	S 2
25/08/2015	1044	605002	syndicus - administratie	08/15	3.30	S 2
25/09/2015	1050	605002	syndicus - administratie	09/15	3.30	S 2
25/10/2015	1058	605002	syndicus - administratie	10/15	3.30	S 2
25/11/2015	1063	605002	syndicus - administratie	11/15	3.30	S 2
25/12/2015	1072	605002	syndicus - administratie	12/15	3.30	S 2
25/01/2016	1082	605002	syndicus - administratie	01/16	3.30	S 2
25/02/2016	1088	605002	syndicus - administratie	02/16	3.30	S 2
01/03/2015	983	606001	water	voorschot	108.00	S 3
31/05/2015	1025	606001	water	voorschot	108.00	S 3
26/07/2015	1039	606001	water	Afrekening 08/08/14 - 30/06/15	159.23	S 3
29/11/2015	1068	606001	water	voorschot	156.00	S 3
28/02/2016	1095	606001	water	voorschot	156.00	S 3
17/03/2015	991	608000	bankkosten	teruggave klasseervergoeding		15.00
04/04/2015	1092	615000	rioleringen	ontstopping afvoer (corr ref 938 - All)	222.97	S 1
29/02/2016	1093	660000	bijdrage aan reservefonds	periodieke bijdrage	1500.00	S 1
29/02/2016	1096	700000	afrekening	A 12		4586.75
				totalen	4601.75	4601.75

Totalen per verdeelsleutel

S 1	verdeling volgens aandelen	2724.72	S 1
S 2	verdeling per 3	574.80	S 2
S 3	verdeling waterverbruik	687.23	S 3
S 4	private aanrekening	600.00	S 4
	verdeeld in deze afrekening		4586.75
totalen		4586.75	4586.75

Totalen per kostenrekening

600000	private kost	frais à titre privé	600.00	
601001	verzekering brand	assurance incendie	549.54	
603000	reiniging	nettoyage	467.21	
605001	syndicus - loon	rémunération syndic	535.20	
605002	syndicus - administratie	syndic - administration	39.60	
606001	water	eau	687.23	
608000	bankkosten	frais bancaires		15.00
615000	rioleringen	égouts	222.97	
660000	bijdrage aan reservefonds	contribution fonds rés.	1500.00	
700000	afrekening	décompte		4586.75

datum	ref	kostenrekening	detail	kost	opbrengst	sleutel
				totalen	4601.75	4601.75
Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen						
100000		provisies	vorig saldo		3000.00	
	29/02/2016	1094	verhoging WF		200.00	
	29/02/2016	1094	verhoging WF		200.00	
	29/02/2016	1094	verhoging WF		200.00	
			nieuw saldo		3600.00	
102000		afrondingen	vorig saldo		0.17	
	29/02/2016	1096	A 12		0.02	
			nieuw saldo		0.19	
103000		verwijlintresten	vorig saldo		97.84	
			geen bewegingen tijdens deze periode			
106000		intresten werkingsfonds	vorig saldo		6.31	
	31/03/2015	1003	rente spaarrekening		0.03	
	31/12/2015	1078	rente spaarrekening		0.24	
			nieuw saldo		6.58	
151000		reservefonds	vorig saldo		3450.40	
	29/02/2016	1093	periodieke bijdrage		1500.00	
			nieuw saldo		4950.40	
161000		intresten reservefonds	vorig saldo		80.08	
	31/03/2015	999	rente reservefondsrekening		0.09	
	30/06/2015	1031	rente reservefondsrekening		1.43	
	31/12/2015	1076	rente reservefondsrekening		2.00	
			nieuw saldo		83.60	
191000		exploitatie koud water	vorig saldo		246.16	
	29/02/2016	1096	A 12	89.91		
			nieuw saldo		156.25	

datum	ref	uittreksel	aard verrichting		ontvangst	uitgave	banksaldo
zichtrekening		BE40 7385 1226 1163					
		2015/004	saldo vorige periode				522.28
09/03/2015	982	2015/005	van reservefondsrekening		500.00		1022.28
09/03/2015	984	2015/005	water	ref 983		108.00	914.28
10/03/2015	986	2015/006	reiniging	ref 985		42.13	872.15
25/03/2015	995	2015/007	syndicus - administratie	ref 993		3.30	868.85
25/03/2015	996	2015/007	syndicus - loon	ref 994		44.46	824.39
27/03/2015	997	2015/008	uw betaling	P 2	1525.00		2349.39
30/03/2015	998	2015/009	naar reservefondsrekening			500.00	1849.39
31/03/2015	1001	2015/010	naar spaarboekje			349.39	1500.00
31/03/2015	1002	2015/010	uw betaling	P 1	1000.00		2500.00
02/04/2015	1005	2015/011	uw betaling A 11	P 3	1599.27		4099.27
07/04/2015	1006	2015/012	naar reservefondsrekening			2400.00	1699.27
13/04/2015	1008	2015/013	reiniging	ref 1007		42.13	1657.14
14/04/2015	1009	2015/014	uw betaling	P 1	493.77		2150.91
27/04/2015	1012	2015/015	syndicus - administratie	ref 1010		3.30	2147.61
27/04/2015	1013	2015/015	syndicus - loon	ref 1011		44.46	2103.15
30/04/2015	1014	2015/016	naar spaarboekje			603.15	1500.00
07/05/2015	1016	2015/017	reiniging	ref 1015		42.13	1457.87
26/05/2015	1018	2015/018	syndicus - administratie	ref 1017		3.30	1454.57
26/05/2015	1020	2015/018	syndicus - loon	ref 1019		44.46	1410.11
01/06/2015	1022	2015/019	verzekering brand	ref 1021		549.54	860.57
02/06/2015	1024	2015/020	reiniging	ref 1023		42.13	818.44
16/06/2015	1026	2015/021	water	ref 1025		108.00	710.44
25/06/2015	1029	2015/022	syndicus - loon	ref 1027		44.46	665.98
25/06/2015	1030	2015/022	syndicus - administratie	ref 1028		3.30	662.68
08/07/2015	1034	2015/023	reiniging	ref 1033		42.13	620.55
27/07/2015	1037	2015/024	syndicus - loon	ref 1035		44.46	576.09
27/07/2015	1038	2015/024	syndicus - administratie	ref 1036		3.30	572.79
03/08/2015	1040	2015/025	water	ref 1039		159.23	413.56
03/08/2015	1041	2015/025	van spaarboekje		500.00		913.56
06/08/2015	1043	2015/026	reiniging	ref 1042		42.13	871.43
25/08/2015	1045	2015/027	syndicus - administratie	ref 1044		3.30	868.13
25/08/2015	1047	2015/027	syndicus - loon	ref 1046		44.46	823.67
08/09/2015	1049	2015/028	reiniging	ref 1048		42.76	780.91
25/09/2015	1051	2015/029	syndicus - administratie	ref 1050		3.30	777.61
25/09/2015	1053	2015/029	syndicus - loon	ref 1052		44.46	733.15
01/10/2015	1055	2015/030	reiniging	ref 1054		42.76	690.39
26/10/2015	1057	2015/031	syndicus - loon	ref 1056		44.46	645.93
26/10/2015	1059	2015/031	syndicus - administratie	ref 1058		3.30	642.63
10/11/2015	1061	2015/032	reiniging	ref 1060		42.76	599.87
25/11/2015	1064	2015/033	syndicus - loon	ref 1062		44.46	555.41
25/11/2015	1065	2015/033	syndicus - administratie	ref 1063		3.30	552.11
07/12/2015	1066	2015/034	van spaarboekje		400.00		952.11
07/12/2015	1067	2015/034	van reservefondsrekening		600.00		1552.11
07/12/2015	1069	2015/034	water	ref 1068		156.00	1396.11
10/12/2015	1071	2015/035	reiniging	ref 1070		42.76	1353.35
28/12/2015	1074	2015/036	syndicus - administratie	ref 1072		3.30	1350.05
28/12/2015	1075	2015/036	syndicus - loon	ref 1073		44.46	1305.59
11/01/2016	1081	2016/001	reiniging	ref 1080		42.76	1262.83
25/01/2016	1084	2016/002	syndicus - administratie	ref 1082		3.30	1259.53
25/01/2016	1085	2016/002	syndicus - loon	ref 1083		45.30	1214.23
04/02/2016	1087	2016/003	reiniging	ref 1086		42.76	1171.47
25/02/2016	1090	2016/004	syndicus - administratie	ref 1088		3.30	1168.17
25/02/2016	1091	2016/004	syndicus - loon	ref 1089		45.30	1122.87
totaal					6618.04	6017.45	
spaarboekje		BE29 7480 3067 7264					
		2015/001	saldo vorige periode				4.54
17/03/2015	992	2015/002	bankkosten	ref 991	15.00		19.54
31/03/2015	1001	2015/003	van zichtrekening		349.39		368.93
01/04/2015	1004	2015/004	intresten werkingsfonds	ref 1003	0.03		368.96
30/04/2015	1014	2015/005	van zichtrekening		603.15		972.11
03/08/2015	1041	2015/006	naar zichtrekening			500.00	472.11
07/12/2015	1066	2015/007	naar zichtrekening			400.00	72.11
31/12/2015	1079	2015/008	intresten werkingsfonds	ref 1078	0.24		72.35
totaal					967.81	900.00	
reservefondsrekening		B40 7480 3100 7771					
		2015/001	saldo vorige periode				1630.48
09/03/2015	982	2015/002	naar zichtrekening			500.00	1130.48
30/03/2015	998	2015/003	van zichtrekening		500.00		1630.48
31/03/2015	1000	2015/004	intresten reservefonds	ref 999	0.09		1630.57
07/04/2015	1006	2015/005	van zichtrekening		2400.00		4030.57
01/07/2015	1032	2015/006	intresten reservefonds	ref 1031	1.43		4032.00
07/12/2015	1067	2015/007	naar zichtrekening			600.00	3432.00
31/12/2015	1077	2015/008	intresten reservefonds	ref 1076	2.00		3434.00
totaal					2903.52	1100.00	

historiek van betalingen

detail berekening per sleutel

1 0001

datum	detail	debet	credit		
28/02/2011	A 7	1021.33		S1 verdeling volgens aandelen	
				2724.72 * 330.00/1000.00 =	899.16
14/04/2011	betaling Dubois		435.67	S2 verdeling per 3	
				574.80 * 1.00/3.00 =	191.60
05/05/2011	betaling Borremans		250.00	S3 verdeling waterverbruik	
29/02/2012	opname in A 8		335.66	* koud water	
29/02/2012	A 8	1249.22		opname 28/02/2015 : 80.20	
05/04/2012	betaling Dubois		446.71	opname 29/02/2016 : 92.00	
16/05/2012	betaling Borremans		300.00	verbruik = 11.8	
22/11/2012	betaling Borremans		102.51	11.8 x 6.26 + 57.63 =	131.50
13/12/2012	betaling Borremans		100.00	S4 private aanrekening	
31/12/2012	betaling Borremans		100.00	rechtstreekse aanrekening	200.00
03/01/2013	betaling Borremans		100.00		
07/02/2013	uw betaling Borreman		100.00	uw aandeel in deze afrekening :	1422.26
28/02/2013	A 9	1193.22			
14/03/2013	betaling Dubois		596.61	op heden openstaande rekeningen :	0.00
15/10/2013	aanrekening saldo	1433.10		gevraagde voorschotten :	0.00
31/10/2013	betaling Dubois		716.55		
07/11/2013	betaling Borremans		596.61	totaal te betalen op 29/02/2016 :	1422.26
05/12/2013	betaling Borremans		716.55		
28/02/2014	A 10	1179.87			
03/04/2014	betaling Dubois		500.00		
30/04/2014	betaling Dubois		300.00		
08/05/2014	uw betaling		379.87		
28/02/2015	A 11	1493.77			
31/03/2015	uw betaling		1000.00		
14/04/2015	uw betaling		493.77		
29/02/2016	A 12	1422.26			

2 0101

datum	detail	debet	credit		
29/02/2012	A 8	918.12		S1 verdeling volgens aandelen	
				2724.72 * 335.00/1000.00 =	912.79
19/04/2012	uw betaling A 8		918.12	S2 verdeling per 3	
				574.80 * 1.00/3.00 =	191.60
28/02/2013	A 9	1218.64		S3 verdeling waterverbruik	
14/03/2013	uw betaling A 9		1218.64	* koud water	
15/10/2013	aanrekening saldo	1454.81		opname 28/02/2015 : -9622.00	
24/10/2013	uw betaling aanreken		1454.81	opname 29/02/2016 : -9613.00	
28/02/2014	A 10	1181.41		verbruik = 9.0	
20/03/2014	uw betaling A 10		1181.41	9.0 x 6.26 + 57.63 =	113.97
28/02/2015	A 11	1672.75		S4 private aanrekening	
27/03/2015	uw betaling		1525.00	rechtstreekse aanrekening	200.00
04/04/2015	correctie ref 938, A		222.97		
29/02/2016	opname in A 12		75.22	uw aandeel in deze afrekening :	1418.36
29/02/2016	A 12	1343.14			
				op heden openstaande rekeningen :	-75.22
				gevraagde voorschotten :	0.00
				totaal te betalen op 29/02/2016 :	1343.14

3 0201

datum	detail	debet	credit		
28/02/2013	A 9	1341.11		S1 verdeling volgens aandelen	
				2724.72 * 335.00/1000.00 =	912.79
21/03/2013	uw betaling A 9		1341.11	S2 verdeling per 3	
				574.80 * 1.00/3.00 =	191.60
15/10/2013	aanrekening saldo	1905.21		S3 verdeling waterverbruik	
31/10/2013	uw betaling aanreken		1905.21	* koud water	
27/01/2014	vernieuwing dak 2013		420.00	opname 28/02/2015 : 1335.00	
30/01/2014	onze betaling vernie	420.00		opname 29/02/2016 : 1382.00	
28/02/2014	A 10	1732.44		verbruik = 47.0	
03/04/2014	uw betaling A 10		1732.44	47.0 x 6.26 + 57.63 =	351.85
28/02/2015	A 11	1599.27		S4 private aanrekening	
02/04/2015	uw betaling A 11		1599.27	rechtstreekse aanrekening	200.00
29/02/2016	A 12	1656.24		uw aandeel in deze afrekening :	1656.24
				op heden openstaande rekeningen :	0.00
				gevraagde voorschotten :	0.00
				totaal te betalen op 29/02/2016 :	1656.24